

# ÅRSRAPPORT 01.10.2020 - 30.09.2021

## T.D.J Invest, Ejstrupholm ApS

Viborgvej 20  
8766 Nørre Snede

CVR nr. 30516664

(13. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

### **Dirigent**

Thomas Vig Jøker

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T.D.J Invest, Ejstrupholm ApS  
Viborgvej 20  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 30516664  
Stiftelsesdato: 15. oktober 2008  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Thomas Vig Jøker

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 69.221.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttotab	-4.751	-5.007
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.751</b>	<b>-5.007</b>
Indtægter af kapitalinteresser	79.281	60.273
Andre finansielle indtægter	2.960	3.140
Andre finansielle omkostninger	-8.269	-7.811
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>69.221</b>	<b>50.595</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>69.221</b>	<b>50.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	79.281	60.273
Overført resultat	-10.060	-9.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.221</b>	<b>50.595</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>1.001.423</u>	<u>922.142</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.001.423</b></u>	<u><b>922.142</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.001.423</b></u>	<u><b>922.142</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>150.984</u>	<u>148.024</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>150.984</b></u>	<u><b>148.024</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>150.984</b></u>	<u><b>148.024</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>1.152.407</b></u></u>	<u><u><b>1.070.166</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.734	315.453
Overført overskud	406.358	416.418
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>926.092</b>	<b>856.871</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	147.038	139.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	75.527	69.374
Anden gæld	3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>226.315</b>	<b>213.295</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>226.315</b>	<b>213.295</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.152.407</b>	<b>1.070.166</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		0	0
--	--	---	---

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
--	------------------	-------------------	-----------

### 2. Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresser

Jøker's Autoophug A/S - Ikast-Brande	4.005.699	317.126	25%
--------------------------------------	-----------	---------	-----

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution overfor Handelsbanken vedrørende Jøker's Autoophug A/S gæld til handelsbanken.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.